Induktive Sensoren

BHS A404N-POC15-S49

Kop 3akasza: BHS0053
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LISTED  Environmental - Type 1 Enclosure

Display/Operation

MHavkauua paboyero HanpspKkeHust
WHavkauus pyHkumin

Electrical connection

3alymTa OT KOPOTKOro 3aMblKaHUsI
3awuTta oT NepenontoCoBKU
Pasbem

C 3aluToNn OT HENPaBWUNbHOrO NOAKIIOYEHNS

Electrical data

cal_operatingvoltage

BbixogHoe conpoTueneHne Ra
EmKocTb Harpysku, makc., npu Ue
3agepxka rotoBHOCTU Tv, Makc.
Karteropus npumeHeHuns

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
aemnduposaHus

MuH1ManbHbI pabouunii Tok Im

OcraTtoyHas BONHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaTouHbIN TOK Ir, Makc.

MageHvne HamnpsiKeHUst cTaTiy., Makc.
PacyeTHoe HanpsikeHne nsonayum Ui
PacueTHoe pabouee HanpshxkeHne Ue=
PacyeTHbIln pabounii Tok le

PacyeTHbIi TOK KOPOTKOro 3aMblKaHWs

Tok xonocTtoro xoaa lo, Makc., ¢ 3aTyxaHuem
YactoTa nepekntoyeHns
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10...30 VDC
OTKPbITbIN KONNEKTOP
0.5 yF

20 ms

DC-13

10 mA

10 mA
10 %
10 pA
25V
75V DC
24V
100 mA
100 A
7 mA
4000 Hz
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SALLUrr

1) AKTMBHasi NOBEPXHOCTb

Environmental conditions

EN 60068-2-27, ynapHasi Harpyska
EN 60068-2-6, Bubpauus

CreneHb 3arpsisHeHnst
CTeneHb 3aLuThl
TemnepaTypa oKpyxatoLen cpeapl

General data

Ba3soBbIi cTaHaapT
OnopHoe KomnbLio, HOMEP 3anacHomn YacTn

Pa3spelueHne Ha akcnnyaTaumio/
KOH(OPMHOCTb

Material

AKTUBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan
Matepwuan kopnyca

Martepuan onopHoro konbua
MaTtepuan ynnoTHUTENbHOro KonbLa

Mechanical data

Kpennexve

MoOMEHT 3aTaxKu

MpoyHOCTL Ha CxaTue, Makc.
MpoyHOCTb Ha CxaTue, ykasaHue

Pasmepsbl

Twnopasmep

YNnoTHUTeNbHOe KOMbLo, HOMEp 3anyacTu
YnnoTHUTenbHOE KonbLio, pasmep

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [159889]

MonycwuHyc, 30 gn, 11 mc

55 'y, 1 mm amnnnTyaa, 3x30
MWH

3
1P68
-25...80 °C

IEC 60947-5-2
154150

CE
cULus
EAC

KepamMuka
1.4104
PTFE
NBR 70

M8x1
7 Hw £10%
500 bar

BblAEPXXNBAET AaBneHne
mMacna

6.5 x45 mm
D6,5

154149

4 x1,5Mm
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Induktive Sensoren

BHS A404N-POC15-S49
Kop 3akasza: BHS0053

YcTaHoBKa 3anoanuuo

Output/Interface

Mepekniovarowuii BbIXoa PNP Pa3mblikatowwuii KOHTaKT
(NC)

Range/Distance

Iuctepesuc H, makc. (% ot Sr) 15.0 %
HapexHasi ganbHocTb cpabaTtbiBaHWs Sa 1.2 mm

Connector view
4
s

Wiring Diagram
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PeanbHas ganbHocTb cpabaTbiBaHus Sr,
aonyck

PeanbHblIli npomexyTok cpabaTtbiBaHUs Sr

CtabunbHOCTb NOBTOPSiIEMOCTH, Makc. (% OT
Sr)

TemnepaTypHbIil apelid, makc. (% oT Sr)
YcnoBHOe paccTosiHe NepeknoveHns sn

Remarks

Yka3aHue no MoHTaxy 861458

Mocne ycTpaHeHusi neperpyskn AaTynk CHOBA roTOB K paborTe.

For definitions of terms, see main catalog  eCl@ss 9.1: 27-27-01-01
Subject to change without notice [159889] ETIM 6.0: EC002714
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+10 %

1.5 mm
5.0 %

10 %
1.5 mm
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